Poniedziatek 01.01

07:30

12:30

17:00

20:00

Kaszka manna na mleku, twarozek
z jogurtem i szczypiorkiem,
wedlina chuda, ser z6tty, satata,
pomidor, masto, chleb, herbata

Zupa cukiniowa, kasza jeczmienna,
sztuka miesa pieczona w piecu, w
sosie wtasnym, suréwka z kapusty
pekinskiej, kompot

Satata lodowa, ogérek
konserwowy, pasta warzywna,
wedlina chuda, satatka
makaronowa z kurczakiem, masto,
chleb, herbata,

Herbatniki bez cukru

Czwartek 04.01

07:30

12:30

17:00

20:00

Ptatki kukurydziane na mleku,
twarozek chudy z jogurtem,
wedlina drobiowa, jajko gotowane,
satata, pomidor koktajlowy, masto,
chleb, herbata

Zupa pomidorowa z ryzem,
ziemniaki, kotlet drobiowy
panierowany, suréwka z ogérka
kiszonego, kompot

Satata, pomidor, serek kanapkowy,
wedlina chuda, kalafior gotowany
z mastem, banan, masto, chleb,
herbata

Owoc

Niedziela 07.01

07:30

12:30

17:00

20:00

Ptatki kukurydziane na mleku,
serek biaty z rzodkiewkg, wedlina
szynkowa, ser z6tty, jajko
gotowane, masto, chleb, herbata

Rosét z makaronem, ryz biaty,
potrawka drobiowa gotowana,
marchew z groszkiem gotowana,
kompot

Satata, pomidor, serek kanapkowy,
wedlina drobiowo-wieprzowa,
pomarancza, masto, chleb,
herbata

Jogurt owocowy

Wtorek 02.01

07:30

12:30

17:00

20:00

Ptatki owsiane na mleku, twarozek
z jogurtem, wedlina, paréwka na
ciepto, satata lodowa, ogoérek
kiszony, masto, chleb , herbata

Barszcz biaty na kietbasie, kotlet
drobiowy pieczony w piecu,
suréwka z kapusty biatej, kompot

Satata, pomidor parzony, serek
fromage, wedlina chuda, pasztet
drobiowy pieczony, masto, chleb,
jabtko, herbata

Owoc

Pigtek 05.01

07:30

12:30

17:00

20:00

Kaszka na mleku, twarozek z
jogurtem, wedlina chuda
drobiowa, satata lodowa, ogérek,
dzem truskawkowy, masto, chleb,
herbata

Zupa szpinakowa z jajkiem,
pankejki z sosem owocowym,
kompot

Satata, ogorek kiszony, pasta
migsna, wedlina chuda, ryz z
musem jabtkowym, masto, chleb,
herbata

Deser mleczno-orzechowy

Sroda 03.01

07:30

12:30

17:00

20:00

Otreby na mleku, twarozek z
jogurtem, ser z6tty, wedlina, satata
lodowa, rzodkiewki, masto, chleb,
herbata

Zupa koperkowa, kasza bulgur,
gulasz wieprzowy pieczony w
piecu, suréwka z marchewki i
jabtka, kompot

Satata, pomidor, pasta warzywna,
wedlina, masto, chleb, jogurt
owocowy, satatka z tunczyka z
ryzem, fasolg czerwong,
kukurydza, papryka i ananasem,
herbata

Jogurt owocowy

Sobota 06.01

07:30

12:30

17:00

20:00

Kluseczki babuni na mleku,
twarozek chudy, satata, wedlina
chuda, salatka szwedzka z
kukurydza, ogérek, masto, chleb,
herbata

Zupa wielowarzywna, ziemniaki,
pulpety drobiowe gotowane w
sosie pomidorowym, buraki z
jabtkiem gotowanym, kompot

Satata, pomidor parzony, serek
fromage, wedlina chuda, pasztet
drobiowy pieczony, masto, chleb,
jabtko, herbata

Jogurt owocowy



Zgodnie z rozporzgdzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady nr 1169/2011

w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat zywnosci, w tabeli
ponizej podane sg numery wystepujgcych alergenow, ktére mozna odczytac z
legendy :

. Zboza zawierajgce gluten
Skorupiaki i produkty pochodne
Jaja i produkty pochodne

Ryby i produkty pochodne
Orzeszki ziemne (arachidowe)
Soja i produkty pochodne
Mleko i produkty pochodne
Orzechy

9. Seler i produkty pochodne
10.Gorczyca i produkty pochodne
11.Nasiona sezamu i produkty pochodne
12.Dwutlenek siarki

© N WN =

13.tubin

14.Mieczaki
01.01.2024 Alergeny
7:30 Sniadanie 1,7
12:30 Obiad 1,7
17:00 Kolacja 1,3,7,9
20:00 Il Kolacja 1,3,7
02.01.2024 Alergeny
7:30 Sniadanie 1,7,
12:30 Obiad 1,3,7
17:00 Kolacja 1,3,7,9
20:00 Il Kolacja
03.01.2024 Alergeny
7:30 Sniadanie 1,7
12:30 Obiad 1,7,9
17:00 Kolacja 1,3,4,7,9
20:00 Il Kolacja 7
04.01.2024 Alergeny
7:30 Sniadanie 1,3,7
12:30 Obiad 1,3,7
17:00 Kolacja 1,6,7
20:00 Il Kolacja
05.01.2024 Alergeny




7:30 Sniadanie 1,7,
12:30 Obiad 1,3,7
17:00 Kolacja 1,3,7,9
20:00 Il Kolacja 57,8
06.01.2024 Alergeny
7:30 Sniadanie 1,7,
12:30 Obiad 1,3,
17:00 Kolacja 1,3,7,9
20:00 Il Kolacja 7
07.01.2024 Alergeny
7:30 Sniadanie 1,3,7
12:30 Obiad 1,3,7,
17:00 Kolacja 1,7

20:00 Il Kolacja 7




